
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.07.2021 № 8/47

пгт Пижанка

О регистрации Лешпаевой Риммы Ивановны

кандидатом в депутаты

представительного органа Пижанского муниципального округа

Кировской области первого созыва

Проверив соблюдение требований Закона Кировской области «О выборах
депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в
Кировской области» при выдвижении Лешпаевой Риммы Ивановны
кандидатом в депутаты представительного органа Пижанского
муниципального округа Кировской области первого созыва, рассмотрев
документы, представленные в территориальную избирательную комиссию
Пижанского района для регистрации кандидата, в соответствии с частью 1
статьи  3010Закона Кировской области «О выборах депутатов
представительных органов и глав муниципальных образований в Кировской
области» , на основании постановления Избирательной комиссии Кировской
области от 21.01.2021 № 121/822 «О возложении полномочий избирательной
комиссии муниципального образования Пижанский муниципальный округ на
территориальную избирательную комиссию Пижанского района»,
постановления территориальной избирательной комиссии Пижанского
района от 24.06.2021 № 6/13 «О возложении полномочий окружных
избирательных комиссий при проведении выборов депутатов
представительного органа Пижанского муниципального округа Кировской
области первого созыва на территориальную избирательную комиссию
Пижанского района»

территориальная избирательная комиссия Пижанского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Зарегистрировать Лешпаеву Римму Ивановну, 1965 года рождения,

выдвинутую Кировским отделением партии СПРАВЕДЛИВАЯ



РОССИЯ - ЗА ПРАВДУ кандидатом в депутаты представительного
органа Пижанского муниципального округа Кировской области
первого созыва по Пижанскому трёхмандатному избирательному
округу № 3 , 29. 07. 2021 года, в 18 часов 25 минут.

2. Выдать Лешпаевой Римме Ивановне удостоверение о регистрации

установленного образца.

3. Передать для опубликования сведения о зарегистрированном

кандидате в общественно-политическую газету Пижанского района

«Сельские вести Пижанка» не позднее 31.07.2021 а также разместить

на официальном Интернет-сайте муниципального образования

Пижанский муниципальный район (пижанка.рф) .

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                             О.А. Наймушина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                             Е.Ю. Протасова


